
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 CNPJ:RUA PEDRO BORTOLUZZIC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.551.148/0001-8789824-000 - Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  26/2019 - DL 67/201967/201904/12/2019Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,   RAFAEL CALZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

67/201926/2019-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços04/12/2019Aquisição de peças para conserto de trator agrícola, marca New Holand, modelo TT 4030, ano 2017, depropriedade do Município de Bom Jesus/SC.Sequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item LOTE:  1EQUI PECAS COMERCIO DE PECAS E MANUTENCAO AGRICOLA     (3880)1 Ponta de Eixo. UNI 1,00  0,0000     2.580,00 2.580,002 Rolamento. UNI 2,00  0,0000     210,00 420,003 Anel Encosto. UNI 1,00  0,0000     375,00 375,004 Espaçador Rolamento. UNI 1,00  0,0000     260,00 260,005 Engrenagem. UNI 3,00  0,0000     255,00 765,006 Rolamento Rolo. UNI 3,00  0,0000     25,00 75,007 Eixo Solar. UNI 1,00  0,0000     880,00 880,008 Cruzeta. UNI 1,00  0,0000     350,00 350,009 Anel Retentor. UNI 1,00  0,0000     139,00 139,0010 Cubo. UNI 1,00  0,0000     2.570,00 2.570,0011 Espaçador Rolamento Agulha. UNI 6,00  0,0000     24,80 148,8012 Anel Trava. UNI 1,00  0,0000     40,00 40,0013 Pino Aço. UNI 3,00  0,0000     194,20 582,6014 Coroa. UNI 1,00  0,0000     1.300,00 1.300,00Total do Fornecedor: 10.485,40Total Geral: 10.485,40

--------------------------------------------------------------------------Rafael Calza - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS                 CNPJ:RUA PEDRO BORTOLUZZIC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.551.148/0001-8789824-000 - Bom Jesus - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  26/2019 - DL 67/201967/201904/12/2019Folha:  2/2
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.013.3.3.90.00.00.00.00.00 (70)  Saldo: 70.860,64

--------------------------------------------------------------------------Rafael Calza - Prefeito Municipal


